
ZARZĄDZENIE NR 178/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie czasowego zamknięcia świetlic wiejskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r. poz. 159) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 1639, poz. 2112, 
poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2275, poz. 2320, poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz 
z 2021 r. poz. 11, poz. 159, poz. 180 i poz. 694.poz. 1842), zarządzam co następuje: 

§ 1. W okresie do 28 maja 2021 r. świetlice wiejskie zostają zamknięte. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 143/2020 Wójta gminy Kaźmierz z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19. 

§ 3. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam organom wykonawczym jednostek 
pomocniczych gminy. 

§ 4. Zarządzenia podaje się do publicznej widomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przez 
opublikowanie na stronie www.kazmierz.pl  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Kaźmierz 
Zastępca Wójta Gminy 

Kaźmierz 
 
 

Ryszard Gąska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864158C8-22B0-418A-A453-4C98285EBB64. Podpisany Strona 1

http://www.kazmierz.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


